1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex EPDMplus – это гибкий, закрытоячеистый изоляционный материал с отличной стойкостью к УФ-излучению и
одновременно к высоким температурам до +150 °C.
Kaiflex EPDMplus эффективно препятствует образованию конденсата и значительно сокращает потери энергии.
Закрытоячеистая структура обеспечивает длительную пароизоляцию, надежно препятствует проникновению влаги и
тем самым обеспечивает отличные изоляционные свойства на протяжении всего срока службы системы.
	 Сохраняет свои гибкие свойства в диапазоне температур от +150 ° С до -50 ° C (-200 ° C)
	 Интегрированная пароизоляция снижает риск коррозии под изоляцией

76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDM-32x076 63032076 8
88,9 80 3 88,9 80 EPDM-32x089 63032089 8
114,0 100 4 114,3 100 EPDM-32x114 63032114 6
Kaiflex EPDMplus  Лист · в рулонах
Цвет: Черный
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
1 м Ширина
Размер Артикул
м2/
кор.
6 EPDM-06-RL 64406000 18
10 EPDM-10-RL 64410000 10
13 EPDM-13-RL 64413000 8
19 EPDM-19-RL 64419000 6
25 EPDM-25-RL 64425000 4
32 EPDM-32-RL 64432000 3